1

INDICAÇÃO Nº 343/2020

Solicita que seja realizado o serviço de pintura das

sinalizações de solo, mais precisamente as

palavras “PARE” da rotatória defronte o depósito

de materiais São Luiz, que é na Avenida Brasil e

Rua Anhanguera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja realizado o serviço de pintura das sinalizações de solo, mais precisamente as

palavras “PARE” da rotatória defronte o depósito de materiais São Luiz, que é na

Avenida Brasil e Rua Anhanguera.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de

acidentes envolvendo veículos no referido local, sendo que ali há intenso fluxo de

veículos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 3

de junho de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 09:59 4557/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8G7N8T6Y1S7T1Z3
		2020-06-04T13:48:02-0300